



NYHETSBRÉV

#97 APRIL 2023
ÅRGÅNG 30



GLAD PÅSK!

Den 26 mars hade VFA årsmöte i Linköping och en hel del medlemmar kom för att delta först på mötet och därefter på arbetsdagen. Styrelsen gavs ansvarsfrihet för det gångna året och ny styrelse valdes.

Nya styrelsen tackar för förtroendet och den består av Katarina Nielsen, ordförande, Arne Andersson, kassör, Caroline Alvhåmre, Karin Halldorff, Jessica Alday, Birgitta Hellman, Tomas Håkansson, Kerstin Wenner och Curt Svensson.

Som synes ingen större förändring, men vi hälsar Jessica välkommen som ny i styrelsen. Jessica är leg optiker, bor och arbetar i Norrköping och var med på sin första resa till Mexico i januari.

Hon ersätter Åke Andersson vår allt i allo och kassör emeritus. Tyvärr kunde han inte närvara vid avtackningen så det får bli vid ett senare högtidligt tillfälle. Åke har varit med och arbetat förtjänstfullt många år i föreningen.



Nya styrelsen fr.v: Karin H, Tomas H, Curt S, Caroline A, Arne A, Kerstin W, Birgitta H, Katarina N och Jessica A

Det kommer löpande ut resor på hemsidan, det märks att vi inte gjort några resor under lång tid, de resor som annonserats ut får många intresseanmälningar. Respektive projektledare sätter sedan ihop ett bra team, och får tyvärr ibland lämna återbud till någon. Men ge inte upp, det kommer fler resor! Nu i dagarna åker ett gäng till Guatemala och i början av maj är det en resa till El Salvador.



Arbetsdagarna löper också på som vanligt, i Linköping har vi varit ungefär en gång i månaden, sista dagen inför sommaruppehåll blir 7 maj. För er som kan är det också mini-arbetsdagar första onsdagen i månaden. Närmast nu den 5 april och 3 maj klockan 15-19. Välkomna till lokalen på Attorpsgatan 10, Linköping. En lyckad arbetsdag hölls i Hindås i mitten av mars, tillsammans med Lions i Hindås och Karolinska Inst kör arbetskvällar som tidigare. All denna information hittar ni på hemsidan.

Stort tack till alla er som mäter glasögon hemma! Tänk på att vi beslutat skriva ut cylinder-värdet på påsar och lappar, om det är -0.50 eller -0.75. Vi har även önskemål att på lapparna skriva BIFO, om det är glas med ruta i och ej progressiva. Krångligt? Kontakta någon av oss så förklarar vi. Har du lånat en vertometer av oss skulle vi vara tacksamma om du hör av dig till info@visionforall.org, vi håller på att göra en inventering och saknar några vertometrar.

När du varit med på en resa så glöm inte lämna tillbaka flipprar, skjorta mm.

Som ni ser är arbetet och resor i full gång igen, äntligen! Nu ser vi fram emot lite varmare väder och en fin sommar. Följ oss gärna på Facebook och Instagram, dela och sprid info om VFA, så vi kan bli ännu fler medlemmar!

Önskar er en Glad Påsk!

Katarina Nielsen, ordförande
kat.ni@telia.com 0725-170019

